
OPTIM|A0

DODATEK Č. 5
SMLOUVY O DÍLO Č. 09069-2021-PJ-PHA,

č. smi. zhotovitele SMO223037
ÚKLIDOVÉ PRÁCE

dále také ,,Dodatek"

I. SMLUVNÍ STRANY
1. Objednatel:

Obchodní firma: Cd Cargo a.s.
Sídlo: jankovcova 1569/2, 170 00, Praha 7 - Holešovice
lČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s
Číslo účtu:
Zastupující
Společnosti zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 12844
Adresa pro zasiláni korespondence: Cd Cargo, a.s., OPŘ Střed, Českomoravská
316/24, 190 00 Praha 9
dále jen ,,objednatel".

a

2. Zhotovitel:
Obchodní firma: OPTIMIA facility s.r.o.
Sídlo: Švédská 1036/19, 150 00 Praha 5 - Smíchov
lČ: 07377606
DIČ: CZ07377606
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu:
jednatel:
DS: p2eh764
Společnost zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 335552
dále jen ,,zhotovitel".

Váš partner pro udržitelné podnikání
www opnmia cz l |nfo(a)opt|m|a cz l 840 211 311



OPT|M|A0

ll. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 7. 2021 Smlouvu o dílo Úklidové práce ve znění 4 dodatků

(dále také ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následujicích změně ve Smlouvě:
a) Na základě potvrzené žádosti o akceptaci navýšeni cen o potvrzené
objednatelem i zhotovitelem, se cena za poskytované služby s účinností od 1. 2.2024
navyšuje dle přílohy č. 1 - nabídkového listu

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají platná a účinná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv,

3. Smluvní strany prohlašujI, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne 01.02.2024 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne
01.02.2024 do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku považují smluvní strany za plněni
poskytnutá dle tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečnosti
spojeny. Smluvní strany prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tento dodatek
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzuji, že si za tímto
účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany
souhlasí s takovým zveřejněním dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje
oprávněni znečitelnit jejich obsah.
Uveřejněni v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti Cd Cargo, a.s.,
přičemž v podáni uvede také identifikaci datové schránky nového zhotovitele, a to:
p2eh764.

Váš partner pro udržitelné podnikáni
www optirma cz l |r)fo@opt|rn|a cz l 840 211 311



OPTIM|A0

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že některá ustanoveni tohoto dodatku obsahuji
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup
k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávněni
znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanoveni
tohoto dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout
při postupu podle předpisů upravujícIch svobodný přistup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém
budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

V Praze V Praze

Za objednatele: Za zhotovitele:

Váš partner pm udržitelné podnikání
www opumia cz l info@opt|rnla cz ' 840 211 311



OPTIM|A0

Příloha l:

,,Kralupy nad Vltavou st. 4 - úklidové práce"

Nabídkový list

Úklid Závazná cena úklidu Četnost úhrady/ 1 rok Cena úklidu za 1
(KČ bez DPH) rok (KČ bez DPH)

A 12
B 4
C 2

CENA CELKEM

Specifikace prováděných úklidových prací

A.

B.

Pravidelný úklid v týdenní četnosti uvedené v Příloze č. 2 zahrnuje:

Vysypáváni odpadkových košů

vytíráni podlah

Otřeni prachu ze všech dostupných ploch

Úklid a dezinfekce WC a umyvadel, vyleštění zrcadel

Pravidelný úklid prováděný v četnosti 1 x Q (čtvrtletně) zahrnuje zejména:

OtÍráni prachu z topných těles ve všech místnostech

Mytí dveří, zábradlí

C. Pravidelný úklid prováděný v četnosti 2 x ročně:

· Mytí plastových oken (jednostranná plocha oken 85,63 m2) a žaluzii (horizontálni,
kovové)

Váš partner pro udržitelné podnikání
www opt|m|a cz l |nfo(a.'opt|m|a cz l 840 211 311


